
 

 

Zarządzenie Nr 197/2022  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 12.04.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

12.04.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12,04.2022 r.  w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 171 282,00 39 650,00 210 932,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 39 650,00 39 650,00 

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 39 650,00 39 650,00 

  Poroz. z AR 0,00 39 650,00 39 650,00 

852   Pomoc społeczna 508 726,55 130,00 508 856,55 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 139,00 130,00 269,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 130,00 269,00 

  Zlecone 139,00 130,00 269,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 600,00 30 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 600,00 30 600,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 30 600,00 30 600,00 

  Własne 0,00 30 600,00 30 600,00 

855   Rodzina 2929 472,00 447 312,00 3 376 784,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

  Zlecone 1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

 

Razem: 26 804 160,55 517 692,00 27 321 852,55 
 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 721 756,00 0,00 5 721 756,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 349 000,00 0,00 4 349 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -15 000,00 105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 880,00 0,00 221 880,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 187 380,00 -2 500,00 184 880,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 500,00 57 500,00 

75495  Pozostała działalność 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

 

Razem: 20 707 367,45 0,00 20 707 367,45 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 263 187,55 130,00 1 263 317,55 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 139,00 130,00 10 269,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 136,00 128,00 10 264,00 

  Zlecone 136,00 128,00 264,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3,00 2,00 5,00 

  Zlecone 3,00 2,00 5,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

  Własne 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

855   Rodzina 3 041 511,00 447 312,00 3 488 823,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 367 999,00 445 836,00 1 813 835,00 

  Zlecone 1 367 999,00 445 836,00 1 813 835,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 731,00 1 019,00 4 750,00 

  Zlecone 3 731,00 1 019,00 4 750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,00 183,00 852,00 

  Zlecone 669,00 183,00 852,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 25,00 117,00 

  Zlecone 92,00 25,00 117,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 37,00 249,00 286,00 

  Zlecone 37,00 249,00 286,00 

 

Razem: 4 310 698,55 478 042,00 4 788 740,55  

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

BeSTia Strona 1 z 1 



 
Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 197/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 045 080,00 20 000,00 2 065 080,00 

 80195  Pozostała działalność 19 250,00 20 000,00 39 250,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00 20 000,00 31 250,00 

  Poroz. z AR 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

Razem: 2 045 080,00 20 000,00 2 065 080,00 

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

BeSTia Strona 1 z 1 



 
 
Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 197/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r.. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 075 960,00 19 650,00 2 095 610,00 

 80195  Pozostała działalność 32 850,00 19 650,00 52 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 850,00 19 650,00 28 500,00 

  Poroz. z AR 0,00 19 650,00 19 650,00 

 

Razem: 2 075 960,00 19 650,00 2 095 610,00 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 197/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 373 430,00 130,00 373 560,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 139,00 130,00 269,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 130,00 269,00 

855   Rodzina 2 929 472,00 447 312,00 3 376 784,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

Razem: 3 347 591,00 447 442,00 3 795 033,00 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 373 430,00 130,00 373 560,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 139,00 130,00 269,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136,00 128,00 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3,00 2,00 5,00 

855   Rodzina 2 929 472,00 447 312,00 3 376 784,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 372 528,00 447 312,00 1 819 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 367 999,00 445 836,00 1 813 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 731,00 1 019,00 4 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,00 183,00 852,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 25,00 117,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37,00 249,00 286,00 

Razem: 3 347 591,00 447 442,00 3 795 033,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


